
Bydlení na doporučení s.r.o. U křížku 4, Praha 4 Nusle 140 00, Tel.: 775 180 875, E-mail: info@bydleninadoporuceni.cz, web:
www.bydleninadoporuceni.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 00643

Prodej pozemku pro bydlení 997 m2, Slavětín
43909, Slavětín

1 899 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
linka zákaznická
Tel.: +420 734 646 969
GSM: +420 734 646 969
E-mail:
asistentka@bydleninadopo
ruceni.cz

Celková plocha: 997 m2 Druh pozemku: pro bydlení

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji pozemek v územním plánu určený k výstavbě rodinného domu, v
klidné obci Slavětín v Ústeckém kraji. Jedná se o mírně svažitý pozemek o celkové výměře 997 m2. Velkou výhodou je
umístění pozemku na okraji obce.
Sítě (voda, elektřina) jsou na hranici pozemku. Má zastavitelnost až 30%. Na pozemku se nachází již vystavěná
základová deska s podsklepením a Je zde také studna. Můžete zde postavit dům typu bungalov nebo až 2 nadzemní
patra s obyvatelným podkrovím.
Obec se nachází v nádherné přírodě Českého středohoří. V blízkém okolí protéká řeka Ohře, která umožňuje rybaření i
koupání za letních dnů. Obec je plynofikována, má čističku odpadních vod i vodovod.
V obci je obchod s potravinami, hostinec, klempířství, zdravotní středisko s ordinací lékaře a pošta.

Chcete bydlet na klidném místě obklopené přírodou a přesto kousek od větších měst s veškerou občanskou
vybaveností? Tak to je toto místo přesně pro Vás!
Domluvte si prohlídku!


